
 1 

23. schůze rady města konaná dne 15.7.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. S. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – nesouhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 

6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě S., nar. …, trvale bytem Ivančice, …., bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Koun.Předměstí,K/154, …: 

kab.příp.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Koun.Předměstí, 

K/154, …: kab.přip.“. Oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., 

České Budějovice, IČ 28085400. Úhrada za zřízení věcného břemene činí 1.400,- Kč 

+ 21 % DPH. 

 

Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090062807 a č. 320090062811 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090062807 a 

č. 320090062811 s provozovatelem RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí 

nad Labem-město, IČ 27295567, pro odběrná místa Besední dům, Tesařovo náměstí 1, 

Ivančice; smlouvy na dobu neurčitou. 

 

Ceny nájmu hrobových míst, vsypu a rozptylu  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výši nájemného hrobových míst pro smlouvy, jejichž účinnost nastane 

v roce 2016 a cenu za vsypové místo a rozptyl pro rok 2016: 

a) 47,00 Kč/m2/rok za nájemné hrobového místa na hřbitově v Ivančicích (nájem 

10,00 Kč/m2/rok + služby spojené s nájmem 37,00 Kč/m2/rok), 

b) 45,00 Kč/m2/rok za nájemné hrobového místa na hřbitově v  Řeznovicích a 

Budkovicích (nájem 10,00 Kč/m2/rok + služby spojené s nájmem 35,00 Kč/m2/rok), 

c) za vsypové místo na hřbitově v Ivančicích 200,00 Kč/10 let, 

d) za rozptyl na rozptylové loučce v Ivančicích 800,00 Kč/rozptyl. 

 

Výměna radiátorů a části potrubí ÚT v pohostinství Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje provedení výměny stávajících radiátorů a části potrubí na ÚT 

v pohostinství Řeznovice ve výši 17.223,00 Kč bez DPH. Zhotovitel Rostislav 

Řezáč, se sídlem Řeznovice 45, 664 91 Ivančice, IČ 68630981. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investičního, správy majetku a právního, ORJ 10. 

 

Smlouva o nájmu části pozemku p.č. st. 14/1 v k.ú. Ivančice, výjimka ze zákazu 

požívání alkoholických nápojů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 120150464 o nájmu části pozemku p.č. st. 14/1 o výměře 

9 m2 v k.ú. Ivančice. Nájemcem je Roman Komarov, Ivančice, IČ 66599385, nájemné 

činí 50,- Kč/m2/měsíc a bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru 

inflace. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

RM uděluje Romanu Komarovovi, Ivančice, IČ 66599385, v souladu s čl. 2 odst. 3 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2010, kterou se stanoví zákaz požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství, výjimku, která platí pro období 

od 1.4. do 31.10. každého roku počínaje rokem 2016 až do doby zrušení této 

výjimky (pro rok 2015 platí období od 16.7. do 31.10.2015), a to ve dnech úterý 

až čtvrtek od 13.00 do 21.30 hodin, v pátek od 11.00 do 22.00 hodin a v sobotu 

od 9.00 do 11.00 hodin a od 17.00 do 22.00 hodin. 

 

Žádost o finanční podporu na zhotovení publikace pro děti a mládež „První pomoc 

není věda“ 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje poskytnutí finanční podpory IV–Nakladatelství, s.r.o., Koněvova 

2660/141, 130 00 Praha 3, IČ 27585948, na zhotovení publikace pro děti a mládež 

„První pomoc není věda“.  



 2 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. Š. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě  Š., nar…., trvale bytem Příbor, …, bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Úprava znění nových nájemních smluv k městským bytům 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje úpravu ve znění nových nájemních smluv k městským bytům (vloženo 

ustanovení o kauci). 

 

Smlouva o dílo na rekonstrukci bytu č. 2 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na rekonstrukci bytu č. 2 na adrese Chřestová 

1018/41, Ivančice s firmou Vladimír Binko, Oslavany, IČ 86952315,  za cenu 

56.464,- Kč s DPH. Poptány byly 4 firmy. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Repase elektronického zabezpečovacího systému v nebytových prostorách na adrese 

Kounická 70 a ve služebně MěP 

U s n e s e n í : 

a) RM schvaluje provedení repase systému EZS v nebytových prostorách na 

adrese Kounická 70. Zhotovitel RTZ Holding, a.s., se sídlem Husovická 15, 

614 00 Brno, IČ 25585380. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investičního, 

správy majetku a právního, ORJ 10. 

b) RM schvaluje provedení repase systému EZS ve služebně Městské policie, 

Palackého náměstí 12. Zhotovitel RTZ Holding, a.s., se sídlem Husovická 

15, 614 00 Brno, IČ 25585380. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investičního, 

správy majetku a právního, ORJ 101. 

 

Rozpočtové opatření č. 11 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11: 

- přesun z  ODPA 5512 na  ODPA 5311 na repasi elektronického zabezpečovacího 

systému v prostorách MěP, 

- přesun z  ODPA 2223 na ODPA 2219 na opravu chodníků na novém sídlišti 

v Ivančicích. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. H. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě H., nar…., trvale bytem Kratochvilka …, bydlící v ubytovacím zařízení 

Penzion   CHA-CHA, Kounická 26,  Ivančice, IČ 25540891. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. S. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – nesouhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 

6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě S., nar…., trvale bytem Hlína …, bydlící v ubytovacím zařízení Penzion 

CHA-CHA, Kounická 26, Ivančice, IČ 25540891. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. Č. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – nesouhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 

6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě Č., nar. …, dle OP trvale bytem Ivančice, …., bydlící v ubytovacím 

zařízení Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 

44947844. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – paní P., p. D. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 



 3 

osobě P., nar…., trvale bytem Ivančice, … a s ní společně posuzované osobě D., 

nar…., trvale bytem Oslavany, …, oba bydlící v ubytovacím zařízení Ubytovna, 

Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. Č. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě Č., nar…., trvale bytem Biskoupky …, bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. L. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě L., nar…., trvale bytem Ivančice, …, bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844.  

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. H. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě H., nar. …, trvale bytem Bohutice …, bydlící v ubytovacím zařízení Penzion         

CHA-CHA, Kounická 26, Ivančice, IČ 25540891. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. M. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě M., nar. …, trvale bytem Ivančice, …., bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. K. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě K., nar. …, trvale bytem Ivančice, …, bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – paní P. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě P., nar. …, trvale bytem Ivančice, …, bydlící v ubytovacím zařízení Ivacar 

Service, Za Mostem 8, Ivančice, IČ 88207226. 

 

Žádost Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 

Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů – p. E. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vydání závazného stanoviska – souhlasu obce ve smyslu § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

osobě E., nar…., trvale bytem Ivančice, …, bydlící v ubytovacím zařízení 

Ubytovna, Ivančice, Rybářská 1052/27, provozovatel TJ Slovan, IČ 44947844. 

 

Zapůjčení 20 ks pivních setů pro Kulturní a informační centrum Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku 20 ks pivních setů pro Kulturní a informační centrum 

Ivančice na pouť pořádanou 25. a 26.7.2015. 

 

Čerpání rezervního fondu – Školní jídelna Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje příspěvkové organizaci Školní jídelna Ivančice, souhlas k čerpání 

rezervního fondu ve výši 60.000,- Kč na nákup stolů a židlí do školní jídelny. 

 



 4 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 14191383 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 14191383 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR na akci „Zateplení budovy OSČ, Petra 

Bezruče 4, Ivančice“, kde dochází k prodloužení termínu předložení dokladů 

závěrečného vyhodnocení do 30.11.2016. Ostatní body původní smlouvy se nemění. 

 

Schválení textu výzvy k podání nabídek na akci „Ivančice – oprava opěrných zdí“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě zápisu z jednání Komise pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu text výzvy k podání nabídek na akci „Ivančice - oprava opěrných 

zdí“. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Odstranění mezideponie Réna“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou AQUASYS spol. s r.o., 

Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, na akci „Odstranění 

mezideponie Réna“, kterým se z důvodu rozšíření prací nezbytných k dokončení 

díla zvyšuje cena díla o 198.000,- Kč bez DPH; celková cena díla po započtení 

víceprací bude činit 1.398.000,- Kč bez DPH. Bude hrazeno ze schváleného 

rozpočtu odboru technického a investičního.               

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Regenerace sídlištní zeleně města 

Ivančice – Staré sídliště, Nové sídliště“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Regenerace sídlištní zeleně 

města Ivančice – Staré sídliště, Nové sídliště“ s firmou Údržba pozemků a.s., 

Dělnická 883/46, 736 01 Havířov, IČ 28620968; z důvodu víceprací, které jsou 

nezbytné k dokončení díla, a méněprací, se celková cena díla snižuje o 13.430,- 

Kč bez DPH a nově činí 2.436.215,- Kč bez DPH. Bude hrazeno ze schváleného 

rozpočtu odboru technického a investičního. 

 

Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava chodníků na novém sídlišti 

v Ivančicích“ a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu přidělení zakázky „Oprava chodníků na novém sídlišti v Ivančicích“ firmě  

Betostav Development s.r.o., Na Brněnce 1589/36, 664 91 Ivančice, IČ 29271495, 

za cenu 830.504,- Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o dílo. 

Vybíráno ze 3 nabídek. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a 

investičního na rok 2015. 

 

Smlouva o dílo na opravu elektroinstalace v bytě č. 10 na adrese Chřestová 

1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na opravu elektroinstalace v bytě č. 10 na adrese 

Chřestová 1018/41, Ivančice, s panem Michalem Hledíkem, Mělčany,  664 64, IČ 

76389511. Cena předmětného díla 27.751,- Kč bez DPH. Poptány byly 3 firmy. 

Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Vydávání závazného stanoviska pro ÚP ČR, kontaktní pracoviště Ivančice - 

revokace usnesení č. 18/R13 ze dne 5.5.2015 

U s n e s e n í : 

RM revokuje své usnesení č. 18/R13 ze dne 5.5.2015, takto: 

RM deleguje vydávání závazných stanovisek pro Úřad práce, kontaktní pracoviště 

Ivančice, ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 

nouzi, ve znění pozdějších předpisů, ve věci (ne)souhlasu s bydlením osob 

pobírajících doplatek na bydlení v ubytovacích zařízeních na území města 

Ivančice na Městský úřad Ivančice, odbor sociálních věcí, a to s účinností ode 

dne 16.7.2015. 

 

Oslavy města Radovljica, Slovinsko, ve dnech 5.-7.8.2015  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje delegaci na Oslavy města Radovljica, Slovinsko, ve dnech 5.-

7.8.2015, ve složení: starosta p. Milan Buček s manželkou, tlumočníci - Ing. 

Richard Saibert a PhDr. Simona Saibertová.  

RM schvaluje služební cestu starosty p. Milana Bučka a Ing. Richarda Saiberta do 

Radovljici ve dnech 5.-7.8.2015 a  souhlasí s užitím soukromého vozidla SPZ 

4B1 1444 k dopravě na akci.  



 5 

 

Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na renovaci dřevěné podlahy v městské 

sportovní hale a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje přidělení veřejné zakázky „Renovace dřevěné podlahy v městské 

sportovní hale, Rybářská č.e. 1202, Ivančice“ společnosti Božena  Galvánková -  

BYTEXMONT, organizační složka, Vendryně 999, 739 94 Vendryně, IČ 29382599, za 

cenu 302.420,- Kč s DPH. Současně schvaluje smlouvu o dílo. Hodnoceny byly 4 

nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investičního, správy majetku a právního, 

ORJ 101. 

 

Smlouva o dílo  - Technický dozor investora na akci „Rekonstrukce střech na 

budovách v majetku města Ivančice (sportovní hala na ulici Rybářská a bytový dům 

Komenského náměstí 9 v Ivančicích)“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na Technický dozor investora na akci „Rekonstrukce 

střech na budovách v majetku města Ivančice (sportovní hala na ulici Rybářská a 

bytový dům Komenského nám. 9, Ivančice)“ se zhotovitelem Ing. Petrem Řídkým, 

Novosady 622/27, 664 48 Moravany, IČ 03561569,  ve výši 42.000,00 Kč vč. DPH. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investičního, správy majetku a právního, ORJ 101. 

 

Přidělení zakázky na dodávku a osazení dopravního značení v Ivančicích a 

schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě průzkumu provedeného odborem technickým a investičním 

přidělení zakázky na dodávku a osazení dopravního značení v Ivančicích firmě GS 

PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany, IČ 26234912, za cenu    

41.930,- Kč bez DPH. Nabídku odevzdalo 7 firem. Současně RM schvaluje příslušnou 

smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a 

investičního na rok 2015. 

 

Schválení textu výzvy na podání nabídek na akci „Projektová dokumentace na 

komunikace II/394 Ivančice ul. Na Brněnce – úsek II“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě zápisu z jednání Komise pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu text výzvy na podání nabídek na akci „Projektová dokumentace na 

komunikace II/394 Ivančice ul. Na Brněnce – úsek II“. 

 

Smlouva o zveřejňování informací 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zveřejňování informací mezi městem Ivančice a firmou 

Spektrum Zimmermann, Ivančice, IČ 10554491, jejímž předmětem je zveřejňování 

vybraných informací o MěÚ Ivančice ve vydávaných jízdních řádech pro Ivančicko. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1.7.2016. Za zveřejnění informací uhradí 

město částku 2.000,- Kč. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Dotace na údržbu židovského hřbitova 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí finanční dotace ve výši 25.000,- Kč J., …, Ivančice, na 

údržbu židovského hřbitova v Ivančicích. Současně RM schvaluje příslušnou 

smlouvu o poskytnutí dotace. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Přestěhování pracovníků na galeriích MěÚ 

U s n e s e n í : 

RM byla seznámena s podrobnostmi připravovaného přestěhování pracovníků na obou 

galeriích budovy MěÚ Ivančice na Palackého náměstí 196/6 v důsledku vytvoření 

odboru investičního, správy majetku a právního; přestěhování se dotkne odboru 

plánovacího a finančního, odboru životního prostředí, živnostenského úřadu a 

bývalých odborů majetkoprávního a technického a investičního. 

 

 

 


